integrada de empresa para elaboração dos projetos básico e executivo de 

engenharia e execução das obras e demais operações necessárias e suficientes 

para implantação de pavimentação de diversas vias em bairros do município de 

Petrolina/PE – Lote 02, tendo apresentado Proposta Financeira Global de 

R$17.410.456,99 (dezessete milhões, quatrocentos e dez mil, quatrocentos e 

cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos). 

Ocorre que no dia 03 de fevereiro de 2022 foi dada a ordem de serviço 

para início das obras de pavimentação, neste Município de Petrolina/PE e, até o 

presente momento, não houve início das atividades de execução no contrato